ご協賛の際のサービス
ご協賛額に応じて、各種媒体にお名前等を掲載させて頂きます。

※ロゴマークや広告原稿などは、ご提供お願い申し上げます。（データ形式：イラストレータ、PNG、JPEG、PDFなど）
 　動画制作は、撮影１回・編集後修正１回までとさせて頂きます。詳細は動画担当者宛お問い合わせください。

下記以外に、年年度度末発⾏行行の報告書（関係機関・関係者向け発⾏行行 　A4/4P）に全てのご協賛名を記載させて頂きます。
また、C・D・E・Fプランご協賛名ロゴを広⼩小路路内ホコテン事務局ウィンドウにも掲⽰示させて頂きます。

媒体

⾦金金額

NEW
ホコテン開催案内
パンフレット

A4カラー／モノクロ
 　6/23発⾏行行版
会場その他で配布
部数1,000部予定
※記載は6/7までの
お申込確定分のみと

なります

NEW
YouTUBE動画

オリジナル動画制作
YouTUBE内の

ホコテンページに掲載
今年年度度中通年年公開
動画データ無料料譲渡
⾃自由にご利利⽤用可です
※詳細は担当者宛
お問い合わせ下さい

ホコテン
公式ホームページ内
協賛紹介ページ

www.hokoten.net/
sponsor/

今年年度度中通年年公開

ホコテン
公式ホームページ
トップページ

www.hokoten.net

今年年度度中通年年公開

ホコテン開催告知
屋外看板

藤丸ふれあい広場内
1.8×0.9m両⾯面
開催期間中設置
※記載は6/7までの
お申込確定分のみと

なります

1万円
プランA

○
お名前の記載
御社HPへリンク

2万円
プランB

○
お名前の記載

○
お名前の記載
御社HPへリンク

5万円
プランC

○
お名前の記載

○
バナー⼩小サイズ
御社HPへリンク

○
ページ下に
バナー⼩小サイズ
御社HPへリンク

○
ロゴマークなど絵柄記載
18×22cm（両⾯面）
※お申込先着16枠

NEW

5万円
プランD
動画プラン

○
お名前の記載

○
YouTUBEサイト内
動画30秒以内
ホコテンHPより

リンク

○
バナー⼩小サイズ
動画へリンク

○
ページ下に
バナー⼩小サイズ
御社HPへリンク

NEW

10万円
プランE
動画プラン

○
お名前の記載

○
YouTUBEサイト内
動画60秒以内
ホコテンHPより

リンク

○
バナー中サイズ
動画へリンク

○
ページ下に
バナー中サイズ
御社HPへリンク

20万円
プランF

御社ロゴマーク
記載

○
バナー⼤大サイズ
御社HPへリンク

○
ページ下にバナー
⼤大サイズ

御社HPへリンク

○
ロゴマークなど絵柄

記載
36×44cm（両⾯面）
※お申込先着4枠

掲載例例：年年度度末事業報告書

掲載例例：
屋外看板（藤丸ふれあい広場内）
右：2011年年 　下：2012年年

掲載例例：ホコテンホームページ（協賛紹介ページ） 掲載例例：YouTube動画掲載イメージ（例例）
※2012年年度度公式動画ページ閲覧数：約5150hit（〜～2013/4⽉月まで）

←プランC

←プランF